

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Большой пр. д.6-8 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2021	март 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьдесят три тысячи девятьсот шесть рублей 88 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					5,6		83 906,88
АДС					3,6		56 682,85
1	1	Разборка покрытий полов: цементных (помещения 1 эт. розлив хвс авария)	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	1,4	6 348,76	8 888,27
2	2	Разборка трубопроводов из водогазопровод.труб диаметр:< 63 мм	ТЕРэ4.01-14-001-02	10 м	2	2 962,08	5 924,16
3	3	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром 50 мм	ТЕР16-04-002-05	100 м	0,2	209 352,10	41 870,42
		БП-00013666 Муфта ППР 50		шт	10	31,80	318,00
		БП-00013670 Муфта ППР комби 50 X 11/2" НР		шт	10	515,00	5 150,00
		БП-00013672 Ниппель латунь 32 x 25 НР		шт	5	175,30	876,50
		БП-00013665 Тройник ППР 50		шт	4	81,00	324,00
		БП-00013664 Труба ППР 50 x 4,6мм 10 АТМ		м	20	210,50	4 210,00
					Прямые затраты по разделу:		27 352,72
					Накладные расходы по разделу:		12 249,09
					Сметная прибыль по разделу:		7 633,90
					НДС 20% по разделу:		9 447,14
					Итого по разделу, включая НДС:		56 682,85
ЖЭС-2					1,6		10 664,10
4	1	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал (кв.27, замена 2колпаков, 15 дым.)	ТЕРэ4.01-07-008-01	10 шт.	0,2	33 789,10	6 757,82
		БП-00013976 Лист оцинкованный 0,7*1250*2000 мм		шт	2,2	1 804,30	3 969,46
5	2	Добавление на каждый следующий канал	ТЕРэ4.01-07-008-02	10 шт.	1,4	2 790,20	3 906,28
					Прямые затраты по разделу:		6 188,14
					Накладные расходы по разделу:		1 557,79
					Сметная прибыль по разделу:		1 140,87
					НДС 20% по разделу:		1 777,35
					Итого по разделу, включая НДС:		10 664,10
РСУ					0,4		16 559,93
6	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (после адс)	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,4	41 399,83	16 559,93

00-00011976 Песок строительный 30 кг  
БП-00013951 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг

кг  
кг

150  
350

5,69  
4,82

853,50  
1 687,00

Прямые затраты по разделу:	7 577,24
Накладные расходы по разделу:	3 521,37
Сметная прибыль по разделу:	2 701,33
НДС 20% по разделу:	2 759,99
Итого по разделу, включая НДС:	16 559,93

Прямые затраты по всем разделам:	41 118,10
Накладные расходы по всем разделам:	17 328,25
Сметная прибыль по всем разделам:	11 476,10
НДС 20% по всем разделам:	13 984,48
Итого по разделам, включая НДС:	83 906,88

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.